様式第３号

摂津市消防施設整備等補助金変更交付申請書

年  月  日

摂 津 市 長  様

              申請者 摂津市消防団       分団

                  分団長

摂津市消防施設整備等補助金交付要綱第７条第１項の規定により、関係資料を

添えて、補助金の変更交付を申請します。

記

１ 補助対象事業名

２ 補助金変更交付申請額               円

３ 変更を必要とする理由（具体的に記載してください。）